ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2012 года   № 950

г. Южа

О внесении изменений в постановление администрации Южского
муниципального района от 14.02.2011г. № 56 «Об утверждении
долгосрочной целевой Программы «Развитие системы образования
Южского муниципального района на 2011-2013 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Южского муниципального

района № 377 от 04.07.2011 г. «О порядке разработки, утверждения,

реализации долгосрочных целевых программ Южского муниципального

района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации

Южского муниципального района от 14.02.2011 г. №56 «Об утверждении

долгосрочной целевой Программы «Развитие системы образования

Южского муниципального района на 2011-2013 годы» (в действующей

редакции) следующее изменение:

1.1. В строке 6 раздела «Целевые индикаторы и ожидаемые результаты

реализации Программы» паспорта долгосрочной целевой программы

цифры «30» заменить цифрами «21».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района», на официальном

сайте Южского муниципального района» в сети Интернет.

Глава администрации Южского
муниципального района                                                       С.Ю. Кропотов